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Oklüzyon, maksillofasiyal kompleksin ayrılmaz bir 

parçasıdır ve gelişimi, dişlerin arklar içinde normal 

ve uyumlu bir diziliminin sağlanması için gereklidir. 

Oklüzal gelişim, intrauterin yaşamın 6. haftasında 

başlayan ve yaklaşık 18 yaşında tamamlanan uzun bir 

süreçtir. Tedavi edilmeyen maloklüzyonlar; diş çürüğü, 

periodontal hastalık, kemik kaybı, temporomandibular 
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bozukluklar, istenmeyen kraniyofasiyal büyüme 

değişiklikleri gibi çeşitli sorunlara yol açabilir ve 

çocuğun yüz görünümünü olumsuz etkileyebilir.

Bir çocuğun görünümünün erken yaşta iyileştirilme-

sinin sağladığı yararlar küçümsenmemelidir. Erken 

ortodontik müdahalenin hedefleri yalnızca kapsam-

lı sabit aparey tedavisinin süresini ve karmaşıklığını 



azaltmak değil, aynı zamanda yanlış konumlanmış 
dişlerin dişlenme ve destekleyici yapılar üzerindeki 
uzun vadeli olumsuz etkilerini de azaltmaktır. “Görsel 
tedavi hedefleri” büyümeyi tahmin ederek ve tedavi-
nin etkisini öngörerek tedavi planlamasına yardımcı 

olabilir. Süt ve karışık dişlenme döneminde iskeletsel 
ve dental maloklüzyonlara erken müdahale, büyüme 
değişiklikleri ve oklüzal gelişim üzerinde kontrol sağ-
lamaya olanak tanır; çocuklarda fonksiyonu, estetiği 
ve psikolojik iyilik halini geliştirir.

1. Maloklüzyonlarda erken tanı ve girişim; gelişmekte 

olan iskeletsel, dentoalveolar ve kas dengesizliklerini 

ele alabilir ve ergen hastalarda büyüme paternlerinden 

yararlanılmasına olanak tanıyarak karmaşık tedavilere 

duyulan gereksinimin azaltılmasında kritik bir rol 

oynayabilir. 

(Konsensüse dayalı bildiri; Küresel uzlaşı %98)

2. Görsel tedavi hedefleri, tedavi planlamasına 

rehberlik eder ve oklüzyon ile yüz formunun en iyi hâle 

getirilmesine yardımcı olur; özellikle yüz büyümesinin 

sonlanmasından önce önemlidir. 

(Konsensüse dayalı bildiri; Küresel uzlaşı: %93)

3. Ark boyu uyumsuzlukları, çapraz kapanışlar ve süt 

ile erken karışık dişlenme dönemindeki minör malok-

lüzyonlar dâhil olmak üzere çeşitli maloklüzyonların 

yönetimi; yer tutucular, yer kazandırıcılar ve süt köpek 

dişlerinin çekimi gibi basit apareyler veya sürme reh-

berliği yöntemleriyle sağlanabilir. 

(Konsensüse dayalı bildiri; Küresel uzlaşı: %95)

4. Sınıf II ve Sınıf III maloklüzyonlarda, kesici diş 

travmasını ve temporomandibular bozukluklara ze-

min hazırlayan faktörleri azaltmak için erken girişim  

faydalıdır. 

(Konsensüse dayalı bildiri; Küresel uzlaşı: %98)

5. Karmaşık olgularda bir ortodonti uzmanına sevk 

edilmesi düşünülmelidir. 

(Konsensüse dayalı bildiri; Küresel uzlaşı: %100)
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